STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)
(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre solo Anno 2019
calcolate in automatico)
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) -
B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
1| |Costi diimpianto e di ampliamento -
2| [Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 76.161,55
3| [Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno -
4| |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile -
5| [Avviamento -
6| |Immobilizzazioniin corso ed acconti -
9( |Altre 340.663,65
Totale immobilizzazioni immateriali 416.825,20
Immobilizzazioni materiali
11 Beni demaniali 6.593.645,92
1.1 Terreni -
1.2 Fabbricati 1.116.602,99
1.3 Infrastrutture 5.477.042,93
1.9 Altri beni demaniali -
1|2 Altre immobilizzazioni materiali 9.774.689,07
2.1 Terreni 654.260,45
a |di cui in leasing finanziario -
2.2 Fabbricati 8.864.141,31
a |di cui in leasing finanziario -
2.3 Impianti e macchinari 138.835,54
a |di cui in leasing finanziario -
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 33.561,05
2.5 Mezzi di trasporto 71.270,61
2.6 Macchine per ufficio e hardware 778,85
2.7 Mobili e arredi 11.841,26
2.8 Infrastrutture -
2.99 Altri beni materiali -
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 231.060,89
Totale immobilizzazioni materiali 16.599.395,88
\Y] Immobilizzazioni Finanziarie
1| |Partecipazioniin -
a |imprese controllate -
b [imprese partecipate -
c |altri soggetti -
2| |Crediti verso 13.019,29
a |altre amministrazioni pubbliche -
b [imprese controllate -
c |imprese partecipate -
d|altri soggetti 13.019,29
3( |Altri titoli -
Totale immobilizzazioni finanziarie 13.019,29
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 17.029.240,37




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre solo
calcolate in automatico)

Anno 2019

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi

(o]

o 0 T o

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

b |per attivita svolta per c/terzi

c |altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere

b |presso Banca d'lItalia

Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

177.998,74

177.998,74
1.339.800,73
1.339.800,73

166.140,49
62.876,54

62.876,54

1.746.816,50

889.057,58

889.057,58

889.057,58

2.635.874,08

19.665.114,45




